1) El día 04 de septiembre de 2023, mediante Resolución No. 2023-RESCRED-349, se libró 
Mandamiento de Pago a favor de EMPRESAS PÚBLICAS DE MEDELLÍN E.S.P. y en 
contra de ALVARO AUGUSTO BARRERA VASQUEZ identificado con cédula de 
ciudadanía Nº 71086736, por la suma de ONCE MILLONES DIECISIETE MIL 
DOSCIENTOS CUARENTA PESOS MCTE ($11.017.240), por los servicios públicos 
asociados al contrato Nº 7949825, más intereses moratorios que se causen desde la fecha 
en que se hizo exigible la obligación y hasta tanto se verifique el pago total de las 
obligaciones ejecutadas. Los cuáles serán calculados a la tasa que se sea aplicable en